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Sąd Najwyższy 
PI. Krasińskich 2/4/6 
00-951 Warszawa 

Do Wykonawców 

KPP 1-270-1/20 

dotyczy: przetargu ograniczonego na ochronę fizyczną  i obsługę systemów ochrony 
technicznej w Kompleksie Urbanistycznym Wymiaru Sprawiedliwości 

Sąd Najwyższy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie 
z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.), zwanej dalej „ustawą", przekazuje treść zapytań 
złożonych do treści Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej "SIWZ", wraz z 
udzielonymi odpowiedziami: 

Pytanie nr 25: 
Czy Zamawiający udostępni wykonawcy nieodpłatnie pomieszczenie na zorganizowanie 
magazynu broni? 

Odpowiedź na pytanie nr 25: 
Zamawiający udostępni wykonawcy nieodpłatnie pomieszczenie na zorganizowanie magazynu 
broni. 

Pytanie nr 26: 
Czy szatniarz pracuje wyłącznie w dni robocze? Czy szatniarz musi posiadać dopuszczenie do 
informacji  niejawnych o klauzuli "zastrzeżone"? 

Odpowiedź na pytanie nr 26: 
Tak, szatniarz pracuje wyłącznie w dni robocze, z zastrzeżeniem odpracowania w sobotę 
dodatkowego dnia wolnego ustalonego przez Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego. 
Tak, szatniarz musi posiadać dopuszczenie do informacji  niejawnych o klauzuli "zastrzeżone". 

Pytanie nr 27: 
Proszę o wprowadzenie do wzoru umowy waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy w razie zmiany 
wysokości minimalnej stawki godzinowej (zgodnie z art. 142 ust. 5 Pzp). 

Odpowiedź na pytanie nr 27: 
Możliwość wprowadzenia przedmiotowych zmian postanowień umowy przewiduje art. 22 
ogólnych warunków umowy (załącznik Cl do SIWZ). 



Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy wezmą udział w 
niniejszym postępowaniu i złożą oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje,  że termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu nie ulega zmianie. 
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